
 

Smlouva o poskytování služeb 
 uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 
I. 

Smluvní strany 
 
 
Statutární město Brno        
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 
k smluvnímu jednání oprávněn: Mgr. Jaroslava Slámová, vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 111211222/0800 
(dále jen „objednatel“)    
 
a      
 
Garko spol. s r. o.  
se sídlem Cejl 535/83, 602 00 Brno 
zastoupená jednatelem p. Vladimírem Švarcem 
IČO: 28298772 
DIČ: CZ28298772   
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
číslo účtu: 35-2274110257/0100 
(dále jen „poskytovatel“) 
   
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
2.1 Předmětem smlouvy je poskytování služeb – výroba a dodání samobarvících razítek TRODAT 

a výměna štočků, včetně příslušenství, na základě dílčích písemných nebo telefonických 
objednávek (telefonické objednávky budou následně písemně potvrzeny). 

 
 
 
 

III. 
Cena a platební podmínky 

 
3.1 Cena za provedené služby vychází z platného ceníku poskytovatele, který je jako příloha 

nedílnou součástí této smlouvy.  
 
3.2 Cena je pevná a platná pro celý rok 2024 a nejsou v ní účtovány žádné náklady spojené 

s dopravou.  
 
3.3 Faktury se vystavují pro každou dodávku zvlášť, doložené dodacím listem. Poskytovatel 

vystaví fakturu nejpozději do 5 dnů od provedení služby, tj. dodání razítek dle požadavků 
objednatele. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne doručení objednateli. 
 

3.4 V případě, že ekonomický systém poskytovatele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně 
příloh v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany 
objednatele požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do datové schránky (ID: 
a7kbrrn) či na e-mail: solcanyova.hana@brno.cz. Pokud nelze takto postupovat, poskytovatel 
zašle fakturu včetně příloh poštou na níže uvedenou adresu: Statutární město Brno, 
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Odbor vnitřních věcí. 



 
 

IV. 
Dodací podmínky 

 
4.1 Poskytovatel se zavazuje provést služby dle čl. II této smlouvy nejpozději do 24 hodin 

od obdržení písemné nebo telefonické objednávky, včetně dodání na Hospodářské oddělení 
Odboru vnitřních věcí Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, Brno, kterému bude 
předcházet korektura razítek pověřeným pracovníkem Hospodářského oddělení Odboru 
vnitřních věcí MMB. 

 
 

V. 
Smluvní pokuty 

 
5.1 Bude-li objednatel vůči poskytovateli s platbou v prodlení, je povinen zaplatit poskytovateli 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
 
5.2 Bude-li poskytovatel v prodlení s předáním služeb dle čl. II. této smlouvy, poskytne objednateli 

slevu ve výši 0,1 % z ceny služeb za každý započatý den prodlení. 
 
5.3 Pokud nebude poskytovatel schopen zajistit provedení služeb dle předmětu této smlouvy, je 

povinen zajistit náhradní provedení služeb v obvyklých termínech a v cenách sjednaných touto 
smlouvou.  

 
 
 

VI. 
Záruční doba a odpovědnost za vady 

 
6.1       Poskytovatel poskytuje záruku v délce 24 měsíců. 
 
6.2       Poskytovatel  se  zavazuje,  že   prováděné   služby   budou   odpovídat    požadavkům    
            specifikovaným v jednotlivých objednávkách objednatele. 
 
6.3       Při  vadě  poskytovaných  služeb  musí   objednatel  uplatnit  reklamaci písemně a bez     
            zbytečného odkladu. Poskytovatel je povinen odstranit  reklamované  vady nejpozději          
            do 5 pracovních dnů ode dne obdržení  reklamace.  
 
 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
7.1 Tato smlouva se uzavírá do vyčerpání částky 199.000,- Kč bez DPH, nejdéle však do 31. 12. 

2024. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
            
7.2       Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, číslovanými dodatky, podepsanými    
             oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
7.3       Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými  
             ustanoveními občanského zákoníku. 
 
7.4       Poskytovatel bere na vědomí,  že  objednatel  je   povinným  subjektem  dle zákona    
             č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
7.5        Smlouva je vyhotovena  ve  dvou stejnopisech,  přičemž  každá smluvní strana obdrží     
             jedno vyhotovení smlouvy. 
 
7.5.0 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále 



jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy 
v registru smluv podá objednatel. 

 
    
 
V Brně dne                 
 
Za objednatele:                                                                     Za poskytovatele: 
 
 
 
............................................................                                .................................................... 
        Mgr. Jaroslava Slámová                                                           Vladimír Švarc      
vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB                                                     jednatel  
     


